PROTOKÓŁ Nr 5/07

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury 

z dnia 8 czerwca 2007 roku.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

4. Sprawozdanie z działalności Posterunku Policji w Sieroszewicach za 2006 rok.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie:

a)  udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego,

b) sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego,

c) oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”,

d) powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”,

e) utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi,
f) zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice.

6. Rozpatrzenie wniosku radnych oraz sołtysa wsi Wielowieś dotyczącego montażu punktów świetlnych w miejscowości Wielowieś.

7. Wolne głosy i wnioski.

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Ad.1.) Otwarcie posiedzenia Komisji:
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji, Pan Tadeusz Wojtysiak o godz. 1015. Powitał wszystkich członków Komisji, Pana Wójta. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Ad.2.) Przedstawienie porządku obrad:
Pan Przewodniczący zaproponował dodatkowy ppkt. „g” dot. zaopiniowania projektu uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieroszewice”.
Ad.3.) Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji:
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.

Ad.4.) Sprawozdanie z działalności Posterunku Policji w Sieroszewicach za 2006 rok:
Pan Anatol Piaskowski – poprosił o przedstawienie informacji na temat przestępczości wśród młodocianych.

Pan Komendant Policji – wyjaśnił, że od 2005 roku nie ma wzrostu, więcej jest, przestępstw, jeżeli chodzi o szkoły. W Zespole Szkół, w Wielowsi (wokół szkoły robią sobie schadzki), ale nie są to czyny karane ani występne. Jeżeli chodzi o czyny karane, to dotyczy uczniów ze szkół w Zamościu, Ołoboku, Wielowsi i Masanowie dot. uszkodzenia ciała – bójki. Stwierdził, że rodzice słabo pilnują dzieci. W tym roku był wypadek 11-letnie dziecko wjechało pod samochód w miejscowości Ołobok. Odniósł się do wypowiedzi pana Pawła Siwaka odnośnie wypadku na drodze z Parczewa do Sieroszewic. Wyjaśnił, że nie było poważnych obrażeń, dziecko się jedynie poodzierało a przy samochodzie zostało tylko stłuczone lusterko.
Pan Paweł Siwak – zapytał, czy pan Komendant jest za tym, aby dzieci jeździły ulicami na rowerach?

Pan Komendant Policji – udzielił odpowiedzi, że mogą jeździć, ale muszą posiadać kartę rowerowa i przestrzegać przepisów ruch drogowego.

Pan Jerzy Kasprzak – zadał pytanie, czy nie można oznakować chodników w jakiś sposób, że służą dla pieszych oraz dla rowerzystów.

Pan Paweł Siwak – zapytał, czy pan Komendant widzi potrzebę wystąpienia ze strony Policji, aby były budowane chodniki oraz ścieżki rowerowe?
Pan Komendant Policji – wyjaśnił, że Policja nie może występować, jedynie może opiniować. Jeżeli buduje powiat, to jest zarządcą drogi powiatowej i on decyduje odnośnie tej inwestycji.

Pan Wójt - poinformował, że otrzymał informację od Zarządu Dróg o tym, że podjął decyzję, aby ograniczyć jazdę na odcinku od Parczewa do Sieroszewic do 60 km/h oraz, że chodnikami mogą jeździć rowerzyści.

Pan Paweł Siwak – „Jestem zaskoczony Pana opinią, że wybudowanie chodnika nie poprawi bezpieczeństwa”.

Pan Komendant Policji – powiedział, że takie informacje, że będzie ograniczenie prędkości do 60 km/h i chodnik będzie służył jako droga dla rowerzystów dowiedziałem się teraz na Komisji od Pana Wójta. 

Pan Paweł Siwak – wyraził opinię, że wybudowanie chodnika zasadniczo wpłynie na zachowanie bezpieczeństwa.

Pan Kazimierz Kowalski – podał przykład, że jazda chodnikami jest niebezpieczna. Powinny być ścieżki rowerowe oraz chodniki.

Pan Paweł Siwak – oświadczył, że „powinniśmy robić wszystko, aby poprawić bezpieczeństwo.

Poprosił o potwierdzenie, że chodnik poprawi bezpieczeństwo.

Pan Komendant Policji – powiedział, że tak.

Pan Przewodniczący Rady – zadał pytanie, czy za jazdę po pijanemu można trafić do Sądu?

Pan Komendant Policji – udzielił odpowiedzi, że Kodeks przewiduje dwa stany, wskazujący na spożycie alkoholu oraz stan nietrzeźwości. Stan nietrzeźwości jest przestępstwem i trafi się do Sądu. Jeżeli ktoś był karany przez inne sądy to nie ma możliwości, aby trafił w trybie 24 godzinnym. Od 0,12 promila do 0,5 promila jest wykroczeniem, natomiast powyżej 0,5 promila jest przestępstwem oraz powyżej 26 miligrama jest przestępstwem.
Pan Paweł Siwak – zwrócił się, aby wystąpił do dyrektorów szkół z pismem apelującym o zachowanie bezpieczeństwa pod koniec roku szkolnego.

Pan Komendant Policji – wyjaśnił, że przed zakończeniem roku szkolnego dzielnicowi, co roku spotykają się z dyrektorami odnośnie zabezpieczenia mienia w szkołach oraz uczulają na temat bezpieczeństwa w okresie wakacji.
Jest to monitorowane na bieżąco. Najwięcej wypadków zdarza się we wakacje. Każdego roku na rozpoczęciu roku szkolnego przeprowadza się pogadanki w szkołach.
Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z działalności Posterunku Policji w Sieroszewicach za 2006 rok.

O godz. 1050 posiedzenie Komisji opuścił Pan Komendant Policji.

Ad.5.) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie:
a)  udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego:

Pan Wójt – wyjaśnił, że chodzi o dokończenie budowy chodnika w Wielowsi. Pieniądze będą pochodziły z rezerwy, kwota 30.000 zł. a Wojewoda Wielkopolski przeznacza 60.000 zł. Uważam, że należy to kontynuować.

Pan Anatol Piaskowski – zwrócił uwagę, że w Wielowsi jest gorzej jak nie było chodnika. Rosną chwasty, został zrobiony przepust, chociaż mieszkańcy narzekają, że przepust jest za wąski. Jest faktem, że należałby tę inwestycję zakończyć.

Pan Przewodniczący Komisji – zapytał, dokąd będzie przebiegał ten chodnik? 
Pan Anatol Piaskowski – odpowiedział, że do plebani. Wyjaśnił, że został zrobiony przepust, ale jest problem, bo woda spływa na podwórze i ogród Pana Kazimierza Malika.
Pan Paweł Siwak – zadał pytanie ile pozostanie środków z rezerwy?

Pan Wójt – wyjaśnił, że około 10.000 zł., ale odpowie dokładnie na Komisji Budżetu ( w poniedziałek).

Pan Anatol Piaskowski – powiedział, że chodzi o to, aby zakończyć budowę chodnika tam gdzie zostały założone krawężniki – odcinek około 300 m.
Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego.

b) sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego:

Pan Wójt – omówił projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego. Chodzi o teren zajęty przez GS – Rososzyca pod CP. Po dokonaniu pomiarów okazało się, że część działki nie jest ich własnością (około 7 arów). W związku z tym muszą ten teraz wykupić w formie przetargu nieograniczonego. Nie ma podstaw, aby sprzedać im bezprzetargowo.
Pan Tadeusz Wojtysiak – zapytał, czy geodeta był wzywany przez gminę?

Pan Wójt – wyjaśnił, że zlecił to GS.

Pan Jerzy Kasprzak – powiedział, że rozmawiał wcześniej z Prezesem, aby zamienił tą działkę na działkę położoną przy sali. Prezes odpowiedział mi, że ta działka jest bardziej wartościowa i nie potrzebnie została sprzedana.
Pan Wójt – wyjaśnił, że po wydzieleniu zostały 14 arów, stoi budynek metalowy i jest wjazd. Wyjaśnił, że być może nie był wówczas pan Prezes świadomy.

Pan Jerzy Kasprzak – stwierdził, że jest to nie fer postępowanie. „Jak organizowaliśmy dożynki gminne to musieliśmy występować o umożliwienie miejsca na parking”.
Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie.

c) oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”:

Pan Wójt – wyjaśnił, że wystąpili przedsiębiorcy z wnioskami o zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego gminy. Chodzi o pana Łęckiego, pana Jerzego Urbana i pana Cieślę. Istnieje potrzeba, aby uruchomić nowe złoża. Przygotowano nowy projekt uchwały w sprawie oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”. Aktualność w studium została oceniona przez Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Sieroszewicach, która wydała pozytywną opinię i zaakceptowała potrzebę przystąpienia do sporządzenia zmiany w „Studium” w zakresie wyznaczenia nowych terenów dla eksploatacji kopalni w obrębie wsi Ołobok, Latowice-Biblianki oraz Rososzyca.
Wszyscy członkowie otrzymali ksero opinii. Opinia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Do projektu uchwały zostały załączone mapki.
Pan Wójt – stwierdził, że z kruszywem zaczyna się robić problem.

Pan Kazimierz Kowalski – wyraził opinię, że należy wychodzić naprzeciw przedsiębiorców, pomagać im a nie utrudniać.

Pan Wójt – poinformował, że jest jeszcze wniosek pana Urbana z Ołoboku, ale dotyczy wydobywania kruszywa na terenach leśnych, chociaż do tej pory wnioskodawca nie przedstawił dokładnej lokalizacji terenów eksploatacji. Wystąpił z propozycją, aby omówić projekt uchwały dotyczący przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”.
Poinformował, o jakie chodzi tereny, a mianowicie pan Łęcki wnioskuje o 5 ha w Ołoboku i 3 ha w Rososzycy, pan Jerzy Urban wnioskuje o 4 ha w Ołoboku, pan Sławomir Cieśla wnioskuje o 0,35 ha w Ołoboku (zmiana przeznaczenia gruntów) oraz o grunty położone w Latowicach - Bibiankach.

Pan Kazimierz Kowalski – zwrócił się z pytaniem jak przedstawia się sprawa dotycząca zapisu działek budowlanych, gdyż zwrócili się do niego mieszkańcy Sieroszewic pan Czekalski Kazimierz, pan Pietrzak Zenon i pan Celmer Ryszard, którzy chcą zapisać działki swoim dzieciom.
Pan Wójt – wyjaśnił, że proponowane zmiany w „Studium” dotyczą eksploatacji kruszywa i koszty pokrywają zainteresowani właściciele i nie można łączyć tego z innymi sprawami. Stwierdził, że aby udzielić odpowiedzi na to pytanie trzeba przeanalizować odpowiednie dokumenty.
Pan Jerzy Kasprzak – zadał pytanie odnośnie planu zagospodarowania przestrzennego gminy, ponieważ od pewnego czasu plan nie jest aktualizowany i nie wiadomo, co się dzieje.

Pan Wójt – wyjaśnił, że plany zagospodarowania przestrzennego straciły ważność a obowiązuje tylko część planów. „Straciły ważność wszystkie te plany, które były uchwalone przed 1994 rokiem, natomiast obowiązują te, które zostały uchwalone po tym roku. Od kilku lat uchwalane są przepisy dotyczące planu zagospodarowania przestrzennego. Nie wiadomo, kiedy wejdzie w życie nowa ustawa. Jeżeli ktoś chce się budować to gmina wydaje decyzję na budynki mieszkalne i na budowę płyt obornikowych. Decyzją nie można załatwić kompleksu działek tylko pojedyncze sprawy. Najłatwiej jest wydać decyzję, jeżeli jest dostęp do drogi publicznej ora jest uzbrojona działka. Jest idea, aby uprościć procedurę uchwalania planów zagospodarowania przestrzennego gminy. Jeżeli będziemy mieć wiadomości to możemy podjąć decyzję”. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice” oraz projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”.

d) powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”:

Pan Anatol Piaskowski – zaproponował pana Tadeusza Wojtysiaka do składu Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”, który wyraził zgodę.
Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie zgłoszoną kandydaturę.

e) utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi:

Pan Wójt – wyjaśnił, że ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz program współpracy z organizacjami pozarządowymi przewidują powołanie Zespołu Konsultacyjnego i zespół będzie mieć charakter doradczy i konsultacyjny.

Pan Anatol Piaskowski – zgłosił pana Tomasza Berkowskiego do składu Zespołu uzasadniając tym, że jest młodą osobą związaną ze sportem. Pan Tomasz Berkowski wyraził zgodę na kandydowanie do Zespołu.
Komisja zaakceptowała pozytywnie zgłoszoną kandydaturę.

f) zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice:
Pan Przewodniczący Komisji – zapytał pana Wójta, czy nadal obowiązuje uchwała Rady Gminy w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości?

Pan Wójt – wyjaśnił, że uchwała ta straciła ważność ze względu na zmianę przepisów, nowe przepisy obowiązują od 1 stycznia 2007 roku. W związku z tym zostały opracowane 3 warianty projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice. Proponowane zwolnienia są w ramach pomocy de minimis. Poprosił, aby Komisja wybrała jeden wariant spośród trzech wariantów projektu uchwały. Poinformował, że projekt uchwały należy przesłać do zaopiniowania do Prezesa Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Warszawie.
Pan Przewodniczący Komisji – poprosił o przedstawienie słabych i mocnych stron każdego z wariantów projektów uchwały.
Pan Wójt – wyjaśnił, że z uwagi na urlop pracownika, który opracowywał projekty uchwał, zagadnienie to zostanie przedstawione na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów. 

Pan Jerzy Kasprzak – zwrócił się z pytaniem:, „W jakim stopniu miała zastosowanie stara uchwała dot. zwolnień od podatku od nieruchomości?

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi, że skorzystały 2 osoby i podjęcie uchwały w powyższej sprawie jest zachęceniem przedsiębiorców do inwestowania.
Pan Przewodniczący Komisji – wnioskował o przesunięcie tego tematu na posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.
Pan Wójt – zwrócił uwagę, że Komisja ma ocenić wszystkie 3 projekty uchwały i wybrać najlepszy wariant. Zwrócił się do radnych, aby przy dokonywaniu wyboru wzięli pod uwagę nie tylko interes przedsiębiorców, ale również skutki dla budżetu gminy.

Pan Przewodniczący Rady – zaproponował, aby przyjąć I wariant z poprawką § 5 ust. 3, aby zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 wynosiło 50 % należnego podatku od nieruchomości.
Komisja zaopiniowała pozytywnie I wariant projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorstw inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice. 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, 1 był „przeciw” i 2 wstrzymało się od głosu. 

Pan Przewodniczący Komisji – wystąpił z propozycją, aby zorganizować spotkanie z przedsiębiorcami z terenu gminy w celu zaciągnięcia opinii na temat projektu uchwały. 
Pan Wójt – udzielił wyjaśnień, że na terenie gminy nie ma związków przedsiębiorców i nie ma, z kim konsultować.

Paukt.6.) Rozpatrzenie wniosku Radnych oraz sołtysa wsi Wielowieś dotyczącego montażu punktów świetlnych w miejscowości Wielowieś:

Pan Anatol Piaskowski – wyjaśnił, że we wniosku zostały wskazane miejsca, gdzie brakuje oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielowieś.

Wniosek radnych oraz sołtysa wsi Wielowieś dotyczący poprawy oświetlenia ulicznego. Stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.
Pan Kazimierz Kowalski – zwrócił uwagę odnośnie poprawy oświetlenia ulicznego w miejscowości Sieroszewice, ponieważ brak jest oświetlenia na „parcelach”, koło posesji pana Nadera i Kociemby. Jest zamontowana lampa koło posesji pana Lisa a dalej jest brak lamp.
Pan Wójt – wyjaśnił, że w Sieroszewicach zaplanowana jest wymiana opraw przez spółkę. Stwierdził, że ma pomysł, aby w centrum Sieroszewic zainstalować oświetlenie parkowe, (pomiędzy GOK a Urzędem Gminy).

Pan Ireneusz Rojek – przypomniał, aby nie zapominać o Zamościu z uwagi na to, że pół wioski nie ma wogóle oświetlenia.
Pan Wójt – poinformował, że w tym roku jest w planie oświetlenie Kęszyc, w Psarach na ulicy Zapłocie, Sieroszewice. Petycję o poprawę oświetlenia ulicznego w Wielowsi pan Wójt przyjął jako propozycję do realizacji w następnych latach.
Pan Kazimierz Kowalski – zwrócił uwagę, że niedługo będzie trzeba oświetlić ulice Bilczewską w Sieroszewicach, bo przybywa tam nowych domów.

Pan Anatol Piaskowski – wyjaśnił, że dane zawarte we wniosku są prawdziwe, gdyż została przeprowadzona wizja w terenie z udziałem pracownika Urzędu Gminy.

Pan Jerzy Kasprzak – zwrócił uwagę, aby nie kierować się tym, że nie ma 5 linki, bo dotyczy tych miejscowości najbardziej oddalonych i istnieje pilna potrzeba założenia oświetlenia ulicznego w tych miejscowościach gdzie brakuje oświetlenia ulicznego.

Pan Wójt – stwierdził, że najpierw trzeba zrobić tam oświetlenie gdzie jest największe skupisko ludzi oraz, że inaczej powinny być oświetlone centra wsi.

Pan Ireneusz Rojek – zgłosił zastrzeżenia do wykonawstwa oświetlenia w Zamościu (są słabe żarówki).

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie wniosek dotyczący poprawy oświetlenia w Wielowsi do realizacji w latach następnych.

Punkt.7.) Wolne głosy i wnioski:
Pan Paweł Siwak – zwrócił uwagę, że nie odbyła się wyjazdowa Komisja Rolnictwa, która powinna dokonać przeglądu wszystkich dróg gminnych i ocenić ich stan z uwagi na to, że jest to komisja merytoryczna do tych spraw.
Pan Przewodniczący Komisji – przeprosił, że nie odbyła się Komisja, ale usprawiedliwił się, że nastąpiło to z przyczyn nie zależnych od niego.
Pan Jerzy Kasprzak – wystąpił z propozycją, aby Komisja odbyła się wiosną przyszłego roku uzasadniając tym, że na ten rok budżet został już uchwalony.

Komisja ustaliła termin przeglądu dróg na początek września br.

Pan Ireneusz Rojek – poruszył sprawę dotyczącą wycięcia drzew przydrożnych między Raduchowem a Zamościem. Zwrócił uwagę, że są do wycięcia 3 suche brzozy.

Pan Jerzy Kucharski - pracownik Gminy – wyjaśnił, że zostały dokonane uzgodnienia z leśniczym i Rada Sołecka wsi Raduchów będzie wycinać te drzewa.
Pan Paweł Siwak – poinformował, że ma klienta, który wytnie i zabierze topole rosnące przy drodze z Rososzycy do Sieroszewic. Ponadto zapytał, czy jest taka możliwość załatwienia tej sprawy?
Pan Wójt – wyjaśnił, że nie ma takich możliwości i w tej kwestii należy rozmawiać z Zarządem Dróg Powiatowych w Ostrowie Wielkopolskim.
Pan Paweł Siwak - zapytał, kiedy ruszą prace przy rozbudowie kuchni w Sieroszewicach przy GOK, ponieważ przetarg został już rozstrzygnięty.

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi, że przetarg wygrał wykonawca z Ostrzeszowa. Teren został przekazany i niebawem ruszą prace.

Pan Przewodniczący Komisji – zwrócił uwagę, że na wszystkie inwestycje są przeprowadzane przetargi a jakość wykonywanych robót jest coraz gorsza. 
Pan Wójt – udzielił wyjaśnień, że inspektor nadzoru przekazał mu informację, że jeżeli chodzi o budowę drogi w Sławinie to błąd tkwił w tym, że była wzruszona podbudowa. Stwierdził, że pod dywanik asfaltowy powinny być prawidłowo robione 2 warstwy podbudowy, Jeżeli chodzi o grubość to były zachowane normy, jednak słabo było ustabilizowane podłoże.
Pan Przewodniczący Komisji – stwierdził, że inspektor nadzoru pojawił się na drodze na jego interwencję w przeciwnym razie zostało by tak zalane dywanikiem asfaltowym.

Pan Wójt – wyjaśnił, że jest to drugi taki przypadek, gdyż pierwszy miał miejsce w Sieroszewicach na ulicy Strażackiej. Firma, która budowała drogę była tania, ale nie wiadomo, czy firma droższa zrobiłaby to lepiej. Podstawą w utrzymaniu dróg powinno być odwodnienie, które należałoby wykonać kompleksowo na terenie całej gminy.
Punkt.8.) Zamknięcie posiedzenia Komisji:

 Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Komisji, pan Przewodniczący dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury o godz. 1245.

          Protokółowała                                                                        Przewodniczący Komisji

       ……………………..
……………………………

          Joanna Glapiak                                                                          Tadeusz Wojtysiak
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